
UCHWAŁA NR XLVII/78/2022 
RADY POWIATU w Kielcach 

z dnia 24 sierpień 2022 r. 

w sprawie: pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinków drogi 
powiatowej na terenie Miasta i Gminy Chmielnik. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym / tj. Dz. U. z dnia 21.07.2022 r., poz. 1526 / 
w związku z art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych / tj. Dz. U. z dnia 29 lipca 2021 r. poz. 1376 ze zm./ uchwala się 
co następuje: 

§i 
1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej następujące odcinki drogi położone 
na terenie Miasta i Gminy Chmielnik: 

- odcinki starodroża drogi krajowej nr 78 od km 225+242 do km 225+529, tj. 
granicy powiatu pińczowskiego/kieleckiego i od km 225+585 do km 225+900 tj. 
granicy powiatu pińczowskiego/kieleckiego 

2. Zgodnie z art. 10 ust. 5c ustawy o drogach publicznych drogi wymienione w 
ust. 1 niniejszej uchwały zostają zaliczone do kategorii drogi gminnej. 

. . §2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kieleckiego. 

. § 3 . , Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Jacek Kuzia 


